
 
Zarządzenie Nr 106/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 Uchwały nr 

LIII/442/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 16 marca 2023 roku, Burmistrz Lidzbarka 

postanawia, co następuje: 

                                                                       § 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  51 351,00 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  72 289 655,04 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         63 825 739,70 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości      8 463 915,34 zł. 
 

 § 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  51 351,00 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  81 652 586,92 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         66 372 289,92 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 280 297 zł.  
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
35 490,00 78 245,00

Wybory do Sejmu i Senatu 32 019,00 74 774,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

32 019,00 74 774,00

852 Pomoc społeczna 2 187 016,40 2 191 940,40
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

14 575,00 12 388,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 575,00 12 388,00

Zasiłki stałe 143 521,00 150 632,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

143 521,00 150 632,00

855 Rodzina 7 697 735,55 7 701 407,55

Pozostała działalność 35 547,00 39 219,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

35 547,00 39 219,00

72 238 304,04 72 289 655,04Razem: 51 351,00

BeSTia Strona 1 z 1

85595 3 672,00

2100 3 672,00

2030 7 111,00

3 672,00

2030 -2 187,00

85216 7 111,00

4 924,00

85213 -2 187,00

75108 42 755,00

2010 42 755,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 106/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19.09.2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

42 755,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 622 335,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 204 352,34

Zakup materiałów i wyposażenia 314 000,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00

Zakup usług pozostałych 225 000,00

Pozostała działalność 1 289 864,04

Zakup usług pozostałych 340 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
35 490,00

Wybory do Sejmu i Senatu 32 019,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 606,39

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 979,61

Zakup materiałów i wyposażenia 6 919,00

Oświata i wychowanie 23 069 316,93

Szkoły podstawowe 14 857 210,31

Zakup usług pozostałych 129 825,00

Podróże służbowe krajowe 10 500,00

Przedszkola 3 390 651,28

Zakup usług zdrowotnych 1 400,00

Zakup usług pozostałych 10 015,00

Pomoc społeczna 5 697 238,39
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

14 575,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 575,00

Zasiłki stałe 143 521,00

Świadczenia społeczne 143 521,00

Rodzina 8 767 991,00

Pozostała działalność 35 547,0085595 3 672,00 39 219,00

BeSTia Strona 1 z 2

3110 7 111,00 150 632,00

855 3 672,00 8 771 663,00

4130 -2 187,00 12 388,00

85216 7 111,00 150 632,00

852 4 924,00 5 702 162,39

85213 -2 187,00 12 388,00

4280 200,00 1 600,00

4300 -200,00 9 815,00

4410 300,00 10 800,00

80104 0,00 3 390 651,28

80101 0,00 14 857 210,31

4300 -300,00 129 525,00

4210 17 655,00 24 574,00

801 0,00 23 069 316,93

4120 514,00 1 028,00

4170 20 979,61 41 959,22

75108 42 755,00 74 774,00

4110 3 606,39 7 212,78

4300 -20 000,00 320 000,00

751 42 755,00 78 245,00

4300 20 000,00 245 000,00

75095 -20 000,00 1 269 864,04

4210 -3 000,00 311 000,00

4280 3 000,00 15 000,00

750 0,00 11 622 335,38

75023 20 000,00 6 224 352,34

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 106/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
34 575,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
790,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
138,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 386 662,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 147 071,65

Zakup energii 460 000,00

Zakup usług pozostałych 480 000,00

Pozostała działalność 2 365 957,85

Zakup materiałów i wyposażenia 197 730,25

Zakup usług pozostałych 713 969,34

81 601 235,92Razem: 51 351,00 81 652 586,92

BeSTia Strona 2 z 2

4210 40 000,00 237 730,25

4300 -40 000,00 673 969,34

4300 15 000,00 495 000,00

90095 0,00 2 365 957,85

90015 0,00 1 147 071,65

4260 -15 000,00 445 000,00

4850 15,00 153,00

900 0,00 7 386 662,68

3290 3 572,00 38 147,00

4740 85,00 875,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
35 490,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 32 019,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

32 019,00

9 354 471,81Razem: 42 755,00 9 397 226,81

Strona 1 z 1

42 755,00 74 774,00

2010 42 755,00 74 774,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 106/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19.09.2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

42 755,00 78 245,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
35 490,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 32 019,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 606,39

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 979,61

Zakup materiałów i wyposażenia 6 919,00

9 354 471,81

Strona 1 z 1

4210 17 655,00 24 574,00

Razem: 42 755,00 9 397 226,81

4120 514,00 1 028,00

4170 20 979,61 41 959,22

42 755,00 74 774,00

4110 3 606,39 7 212,78

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 106/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19.09.2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

42 755,00 78 245,00


